様式第2号（第7条関係）

北見市食べ残しゼロ協力店登録内容変更届（飲食店、宿泊施設）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　 月 　　日

北見市長　様

住　　所
法人名又は屋号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

北見市食べ残しゼロ協力店の登録内容に変更がありましたので、次のとおり届け出ます。
【複数の店舗を一括して変更する場合は、別途一覧表を添付してください。】
【変更箇所のみ記入ください。】
	☆店舗名

	☆所在地
	〒　　　　－
北見市

	☆店舗の区分
（１つのみ選択）
	□レストラン・食堂　　□和食　　□洋食　　□中華　　□うどん・そば
□ラーメン　　□すし　　□居酒屋　　□焼肉　　□喫茶　　□バー・カラオケ
□ファストフード　　□ホテル・旅館　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	★営業時間

	★定休日

	★電話番号

	★写真の掲載
	□希望する　□希望しない

	★ホームページ

	★アピール　　ポイント

	担当者
	◇氏名

	◇連絡可能な
時間帯
	　　　　時～　　　　時

	メールアドレス

	☆取組項目
（複数選択可）
	□料理の量の調整　　　　　　　　　　　　□食べ残し削減協力への声掛け
□食べ残しゼロ達成時の特典付与　　□食品廃棄物のリサイクル
□ステッカー等による食べ残し削減への啓発活動の実施
[bookmark: _GoBack]□食べ残しの持ち帰り希望者への対応
□その他、余った食材や食べ残しといった食品廃棄物を減らすための取組
具体的な取組内容：
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　※☆及び★は、北見市ホームページに掲載いたします。

様式第2号（第7条関係）

北見市食べ残しゼロ協力店登録内容変更届（食品小売店）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　 月 　　日

北見市長　様

住　　所
法人名又は屋号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

北見市食べ残しゼロ協力店の登録内容に変更がありましたので、次のとおり届け出ます。
【複数の店舗を一括して変更する場合は、別途一覧表を添付してください。】
【変更箇所のみ記入ください。】
	☆店舗名

	☆所在地
	〒　　　　－
北見市

	☆店舗の区分
（１つのみ選択）
	□スーパーマーケット　　□百貨店　　□野菜・果物　　□食肉・鮮魚
□菓子・パン　　□コンビニエンスストア　　□弁当・惣菜
□直売所・道の駅　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	★営業時間

	★定休日

	★電話番号

	★写真の掲載
	□希望する　□希望しない

	★ホームページ

	★アピール　　ポイント

	担当者
	◇氏名

	◇連絡可能な
時間帯
	　　　　時～　　　　時

	メールアドレス

	☆取組項目
（複数選択可）
	□量り売り、少量パック等の適量販売　□期限の迫った食料品の特典付与
□食品ロス削減レシピの紹介        □食品廃棄物のリサイクル
□期限の迫った食料品から手に取ってもらう「てまえどり」の推奨
□ステッカー等による食べ残し削減への啓発活動の実施
□その他、余った食材や食べ残しといった食品廃棄物を減らすための取組
具体的な取組内容：
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　※☆及び★は、北見市ホームページに掲載いたします。